
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » ноября 2021 года № 6
с. Улёты

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
№ 152 от 22.03.2021 «Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в муниципальном районе «Улётовский 
район» Забайкальского края на 2021-2022 годы»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 Указа Президента 
Российской Федерации от 3 марта 2021 года №114-р «О Национальном плане 
противодействия коррупции на 2021-2024 годы», руководствуясь 
распоряжением Губернатора Забайкальского края 22.10.2021 № 560-р
«О внесении изменений в распоряжение Губернатора Забайкальского края от 
03.03.2021 № 114-р «Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в Забайкальском крае на 2021-2022 годы»», 
Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, 
администрация муниципального рлйона «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

I. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края № 152 от 22.03.2021 «Об 
утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в 
муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края на 2021
2022 годы» следующие изменения:

1) в наименовании цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
2) в пункте 1 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
3) в Плане мероприятий по противодействию коррупции в 

муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края на 2021
2022 годы, утвержденным указанным постановлением:

а) в наименовании цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
б) в графе 2 строки 1.6 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;



в) в графе 3 строки 1.9 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
г) в графе 3 строки 2.1 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
д) в графе 3 строки 2.3 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
е) в графе 3 строки 2.4 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
ж) в графе 3 строки 2.5 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
з) в графе 3 строки 2.6 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
и) в графе 3 строки 2.7 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
к) в графе 3 строки 2.8 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
л) в графе 3 строки 2.9 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
м) в графе 3 строки 2.10 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
н) в графе 3 строки 2.13 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
о) в графе 3 строки 2.14 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
п) в графе 3 строки 5.1 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
р) в графе 3 строки 5.4 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
с) в графе 3 строки 6.1 цифры «2018-2020» заменить цифрами «2021 -

2024».

Глава муниципальног 
«Улётовский район» А.И.Синкевич


